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Forma do lodów silikonowa
z pokrywką żółta

Cena brutto 31,90 zł

Cena netto 25,93 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 49 szt.

Numer katalogowy 010057-MMO

Kod producenta 154408

Kod EAN 8592381215514

Opis produktu
✅ Forma do przygotowania 4 szt. lodów i deserów - Forma do lodów pozwoli na przygotowanie czterech
domowych lodów z sorbetu, śmietany, soków i owoców. Możemy przygotować w niej również desery z czekolady i
kremów. Wymiar całkowity foremki na lody wynosi 20 x 11,5 x 2,6 cm, po przygotowaniu lód ma wymiar 7 x 4 cm.

✅ Wykonana z silikonu - Foremka wykonana z najwyższej jakości silikonu w pastelowym, żółtym kolorze. Pokrywka w
przezroczystym kolorze. W zestawie 24 szt. drewnianych patyczków do lodów.

✅ Szczelne zamknięcie za pomocą pokrywki - Foremka posiada szczelne zamknięcie, które zapobiega wyciekaniu
zawartości oraz chroni lody przed absorpcją zapachów z zamrażarki. Przy zakupie większej ilości form do lodów,
możliwość piętrowania na płasko jeden na drugim.

✅ Łatwe przygotowanie domowych lodów - Wystarczy wlać sok, jogurt lub miksowane owoce i zamrozić. Po
zamrożeniu, lody można łatwo wyjąć, delikatnie ściskając silikonową formę.

✅ Nadaje się do zmywarki, zamrażarki i mikrofalówki - Foremka nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń,
można używać jej również w mikrofalówce. Odporna na temperaturę od -20°C do +120°C

Foremka umożliwi przygotowanie czterech lodów w zestawie jednorazowe patyczki drewniane. Wykonana z wytrzymałych i
solidnych materiałów. Z jej pomocą przygotujemy w łatwy sposób domowe lody, które będą zdrową alternatywą dla lodów
kupowanych w sklepach. Przygotowanie lodów stanie się dobrą zabawą dla Twoich dzieci. Całkowicie bezpieczna dla zdrowia i
neutralna dla żywności. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Forma umożliwiająca przygotowanie czterech lodów wraz z pokrywką i jednorazowymi patyczkami. Pozwoli na przygotowanie
domowych lodów z sorbetu, śmietany, owoców i soku.
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